

**Hedekov Holding ApS**  
Lyngvejen 4, Hedekov, 8410 Rønde

**CVR-nr. 21 69 04 73**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

---

Jørn Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedekov Holding ApS Lyngvejen 4, Hedekov 8410 Rønde
	CVR-nr.: 21 69 04 73
	Stiftet: 5. maj 1999
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Aagaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Ny Hedekov Holding ApS, Syddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 850.011 kr. mod 299.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.687.902</b>	<b>1.102.341</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-527.907	-527.977
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.159.995</b>	<b>574.364</b>
Andre finansielle indtægter	37.051	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.861	-190.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.090.185</b>	<b>383.737</b>
2 Skat af årets resultat	-240.174	-84.442
<b>Årets resultat</b>	<b>850.011</b>	<b>299.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	850.011	299.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>850.011</b>	<b>299.295</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	23.428.507	23.901.462
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.360	356.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.729.867</u>	<u>24.257.774</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.022.007	200.000
Deposita	81.696	81.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.703</u>	<u>281.696</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.833.570</u></b>	<b><u>24.539.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Udskudte skatteaktiver	59.200	26.200
Andre tilgodehavender	2.670	0
Periodeafgrænsningsposter	19.175	18.800
Tilgodehavender i alt	<u>121.045</u>	<u>85.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.107.962</u>	<u>646.299</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.229.007</u></b>	<b><u>731.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.062.577</u></b>	<b><u>25.270.769</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	8.424.284	7.574.273
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.549.284</u></b>	<b><u>7.699.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	14.103.492	14.492.421
	Deposita	233.082	233.082
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.336.574</u>	<u>14.725.503</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	363.737	363.454
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.184.251	2.206.647
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136	136
	Selskabsskat	273.174	108.442
	Anden gæld	302.158	157.314
	Periodeafgrænsningsposter	35.763	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.176.719</u>	<u>2.845.993</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.513.293</u></b>	<b><u>17.571.496</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.062.577</u></b>	<b><u>25.270.769</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.570	86.325
Andre finansielle omkostninger	<u>64.291</u>	<u>104.302</u>
	<b><u>106.861</u></b>	<b><u>190.627</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	273.174	108.442
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.000</u>	<u>-24.000</u>
	<b><u>240.174</u></b>	<b><u>84.442</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>28.192.841</u>	<u>28.192.841</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>28.192.841</u></b>	<b><u>28.192.841</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.291.379	-3.818.424
Årets afskrivninger	<u>-472.955</u>	<u>-472.955</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-4.764.334</u></b>	<b><u>-4.291.379</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>23.428.507</u></b>	<b><u>23.901.462</u></b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	504.122	464.520
Tilgang i årets løb	0	39.602
Afgang i årets løb	-17.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>486.622</b>	<b>504.122</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-147.810	-92.788
Årets afskrivninger	-54.952	-55.022
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-185.262</b>	<b>-147.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>301.360</b>	<b>356.312</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	7.574.273	7.274.978
Årets overførte overskud eller underskud	850.011	299.295
	<b>8.424.284</b>	<b>7.574.273</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.467.229	14.855.875
Heraf forfalder inden for 1 år	-363.737	-363.454
	<b>14.103.492</b>	<b>14.492.421</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.742.181	13.107.000

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 23.429 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Hedeskov Holding ApS, CVR-nr. 32 32 35 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.